οταρ

dit in latrones, qui etiam despoliauerunt
eum, & plagiis impositis abierunt semi-
uiuo relicto. Accidit autem ut sacerdos q-
dam descenderet eadem via, & uiso illo
praeteriret. Similiter & leuita, cum esset
secus locum & uideret eum, pertransiret.
Samaritanus autem quidam iter faciens ue-
nit secus eum, & uidet eum, misericordia
motus est. Et appropiat obligauit uul-
nera eius, infundens oleum & uinum, &
imponens illum in suum iumentum du-
xit in diuersorium, & cura eius egit. Et po-
stero die deproptos duos denarios de-
dit hospiti, & ait. Curam illius habe, &
quodcumque pterea insumperis, ego cum
rediero reddam tibi. Quis horum triu-
uidetur tibi proximus fuisse illi qui inci-
dit in latrones? At ille dixit. Qui fecit
misericordiam in illum. Ait igitur illi
Iesus. Vade & tu fac similiter. Factum
est autem dum irent ut ipse intraret in quod
dam oppidulum, & mulier quidam Martha
noie excepit illum in domum suam, &
huic erat soror nomine Maria. Quae
etiam assidens secus pedes domini au-
diebat uerbum illius, Martha autem
distrahebatur circa frequens ministe-
rium. Quae stetit & ait. Domine, non est tibi
cura quod soror mea reliquit me solam mi-
nistriare? dic ergo illi ut me adiuuet. Et
respondens dixit illi dominus. Martha
Martha sollicita es, & tumultuaris circa
plura. Porro unum est necessarium. Ma-
ria bonam partem elegit, quae non au-
feretur ab ea. C. Et factum est cum XI
esset in quodam loco orans, ut cessa-
uit. dixit quidam ex discipulis eius ad
eum. Domine, doce nos orare, sicut & Io-
annes docuit discipulos suos. Et ait illis
N 4 Cū oratis

De Martha q̄ except̄ Iesū
i domū suā: et Maria m̄g;

Vt doceat discipulos orare.

Oratio dñica.

Οτάρη προσεύχεσθε, λέγετε. πατήρ ἡμῶν ὁ ἐν της ὄντωσι, ἀγιασθήτω τὸ ὄνομά σου, εὐλόγητω ἡ βασιλεία σου, γεννητώ τὸ δέλικτον σου ἡς ἐν ὄντωσι. Θεπὶ διὰ γῆς, πόρον ἔρχεται ὑμῶν τῷ ἐπιστοριδίμῳ ἡμῖν καθέκενται, μὴ ἔφεσθαι τὰς ἀμαρτίας ἡμῶν, οὐδὲ γαρ ἀυτοῖς διώκομεν παντὶ ὄφειλορτι ἡμῖν, οὐδὲ μὴ εἰ-

Silitudine dicit, de amico σενέγκης ἡμᾶς εἰς πέρασμόν, ἀλλα ἡ οὐρανὸν εἰτε ad aūn media nocte et dicere. Cōmoda m̄ tros pa; μᾶς ἐπει τῷ πονηρῷ. καὶ εἰπει πρός, ἀντούσετος θέμης ἡμῶν ἔξι φίλορ, οὐδὲ πορεύσεται πρός ἀντούρ μεσονυκτίου, καὶ εἰπει ἀντφ. φίλε, εγώ σόμοι ἔξι τρισ, ἐπίδικον φίλος μάς ἔχει γένετος τοῦ δόμου πρός με, καὶ ὅντες ἔχω διαραθήσω ἀντφ, κακένος ἔσωθεν ἀποκριθεὶς εἴτε. μὴ μοι κόπτεις τάφεχε, κέδρον διάθεις κέκλεισαι, Θατὰ παθία μου μετέμοι εἰς τὴν κοίτην εἰς σίρην δάσαμαι ἀναστάς δῶσαι σοι, λέγω διάμην, εἰ οὐδὲ δώσει ἀντφ, ἀναστάς διὰ τὴν τοῦ ἀντφ φίλορ, διάγε τὴν διάδημαν ἀντφ, οὐδὲ μὴ γένησε, καὶ γάρ ἡμῖν

Petendū, qzrendū, et pul. λέγω. αὐτῆπε Θεωθήσεται ἡμῖν, ἢ κατέπει οὐδὲ εὐηήσετε, κρούετε καὶ ἀνοιγήσεται ὑμῖν, τὰς γαρ ὁ αὐτῶρ λαμβάνει, Θεὸν κατώρ εὐρίσκει, Θεοῦ κρούοντι ἀνοιγήσεται. τίνα δὲ ὑμῶν τῷ πατέρᾳ αὐτήσῃ ὁ ἥδος ἀρτοῦ, μὴ λίθορ επιδώσει ἀντφ; εἰ Θεοῦ, μὴ αὐτῇ ἀχθεῖται, οὐδὲ εἰ αὐτῇ σκορπίος; εἰ δῶν ὑμεῖς πονηροὶ ὑπάρχοιτε σιδητες δόματα ἀγαθὰ διδόναι τοῖς Τέκνοις ὑμῶν, δῶσω μᾶλλορ, διπάγη ὁ δέκτης ὄντωσι δῶσε πνεῦμα ἀγιορ τοῖς αὖτοῖς ἀντφ. καὶ ἦρ ἐκ βάλλωρ δαιμόνιορ, Θεὸν ἕρμην καφόρ. Εγγύετο δὲ τὸ δαιμονίσθητος ἐλάλησαμόν καφόδε. Θεὸν αύματα σαρδίον χλοι. Λνεῖς δὲ δέκτης ἀντφ εἰπομ, οὐδὲ εἰπει διεούλεξχοντι τοῦ δαιμονίωμ ἐκβάλλει τὰ δαιμόνια. ἔτσοι δὲ περάζοντες, σκληροὶ παραγόντοις εἰπομ, οὐδὲ δὲ εἰς διδάσκαλον τὰ δαιμόνια. Ομνηματα τοῦ δαιμονίωμ ἐκβάλλει τὰ δαιμόνια. Ετσοι δὲ περάζοντες, σκληροὶ παραγόντοις εἰπομ, οὐδὲ δὲ εἰς διδάσκαλον τὰ δαιμόνια. Ετσοι δὲ περάζοντες, σκληροὶ παραγόντοις εἰπομ, οὐδὲ δὲ εἰς διδάσκαλον τὰ δαιμόνια.

De demōto mūto cierto.

EVANGELIUM

Cū oratis dicite. Pater noster q̄ es i cœlis sc̄tificeſ nomē tuū, adueniat regnū tuū, fiat uolūtas tua quēadmodū in cœlo sic etiā i terra, panē nostrū cotidianū da nobis hodie, & dimitte nobis p̄tā nostra, siqdē & nos dimittim⁹ om̄i debēti nobis, & ne nos iducas i tētationē, sed libera nos a malo. Et ait ad illos. qs uestrū habebit amicū, & ibit ad illū me dia nocte & dicet illi, amice cōmoda mihi tres panes, qm̄ amicus me⁹ uenit de uia ad me, & nō habeo qd̄ apponā illi, & ille deintus respōdēs dicat, noli mihi molestus esse, iam ostiū clausum est, & pueri mei meū sunt in cubili, non possum surgere & dare tibi. Et ille si perseuerauerit pulsans, dico uobis, & si non dabit illi surgens, eo q̄ amicus eius sit, ppter improbitatē tamen eius surget, & dabit illi quotquot habet necessarios. Et ego dico uobis. Petete, & dabitur uobis, querite, & inuenietis, pulsate, & aperietur uobis. Omnis em̄ qui petat ac cipit, & q̄ qrit inuenit, & pulsanti aperieatur. Quis aut ex uobis pater, quo si fili⁹ petierit panē, nū lapidē dabit illi. Aut p̄scem, nū pro p̄scē serpentem dabit illi. Aut si petierit ouū, num porriget illi scorpionē? Si ergo uos cū sitis mali nostis bona data dare filijs uestris, quāto magis pater uester cœlestis dabit sp̄ritum bonū petētibus se. Et erat ejiciens dæmoniū & illud erat mutū, & cū eieciſſet dæmoniū locut⁹ est mutus, & amiratae sūt turbæ. Quidā aut ex eis dixerūt. In Beelzebul principe dæmoniorum ejicit dæmonia. Et alij tentantes, si gnum de cœlo quarebat ab eo. Ipse autem cū sciret cogitationes eorū dixit eis Omne